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IX Międzynarodowy Turniej Szermierczy "Rybnik Cup" w szpadzie chłopców Rybnik, 2009-05-16

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 1998-11-23 98112301

RODZYNKIEWICZ Piotr KKS KRAKÓW POL 1998-05-18 98051802

KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-19 98081902

LANGOWSKI Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-11-16 98111601

LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-13 98121300

NASIADEK Michał KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-21 98082102

SOBKÓW Szymon KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-10 98121000

SZYDEŁKO Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-06 98100601

TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-31 98103100

TUROWSKI Dawid KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-02-14 98021401

DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1998-07-26 98072600

JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 1998-09-26 98092601

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 1998-09-16 98091601

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-02 98020204

OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-21 98022102

PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-09-29 98092900

SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062601

BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 1998-07-21 98072100

BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1998-04-07 98040703

ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL 1998-09-08 98090800

TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 1998-06-20 98062000

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

KONKOL Kamil RMKS RYBNIK POL 1998-02-14 98021400

KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

MADEJA Kamil RMKS RYBNIK POL 1999-05-21 99052100

PAŁKA Kacper RMKS RYBNIK POL 1999-05-01 99050100

TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 1998-07-20 98072002

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

KUCZEK Paweł UKS RAPIER RYBNIK POL 1999-05-31 99053100

KUCZEK Wiktor UKS RAPIER RYBNIK POL 1999-03-28 99032800

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

BLANIK Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-01-25 98012500

CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-02 98020202

BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-01-06 98010600

MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-02-02 98020203
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-06-06 98060600

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

KULKA Peter BSK MARTINENGO SVK

RECLO Martin BSK MARTINENGO SVK
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL -- V V 2 V V V 5/6 15 22 1

KUCZEK Wiktor UKS RAPIER RYBNIK POL 1 -- 2 1 3 0 1 0/6 -15 8 7

LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 V3 -- 1 1 V 1 2/6 -10 10 6

KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL V3 V V -- V 2 1 4/6 4 18 3

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 V V 2 -- V V 4/6 4 20 2

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 0 V 2 V 1 -- V 3/6 -2 15 5

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1 V V V 3 3 -- 3/6 4 19 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PAŁKA Kacper RMKS RYBNIK POL -- 0 0 V 1 1 2 1/6 -14 8 7

HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V -- 3 V V V V 5/6 9 23 1

MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V -- V V 2 1 4/6 6 19 3

SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 2 3 2 -- V 2 V 2/6 -4 17 5

ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL V 2 0 2 -- 2 V 2/6 -4 14 6

BLANIK Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL V 3 V V V -- 2 4/6 6 21 2

KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL V 2 V 3 1 V -- 3/6 1 18 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KULKA Peter BSK MARTINENGO SVK -- 1 2 0 V V3 V 3/6 -1 14 5

TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL V -- 1 0 3 V V 3/6 1 16 3

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL V V -- 0 V V V 5/6 11 20 2

NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V V -- V V V 6/6 21 24 1

PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1 V 1 2 -- V V 3/6 1 16 3

SZYDEŁKO Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 2 1 1 0 -- 2 0/6 -16 7 7

KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1 0 0 0 0 V -- 1/6 -17 5 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V3 V V V V 5/5 16 19 1

RODZYNKIEWICZ Piotr KKS KRAKÓW POL 2 -- V V V V 4/5 12 18 2

TUROWSKI Dawid KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 0 -- V 1 1 1/5 -8 6 4

TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 0 0 0 -- V3 0 1/5 -15 3 6

BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0 2 V2 2 -- 0 1/5 -10 6 5

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1 1 V V V -- 3/5 5 14 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL -- 3 V V V V 4/5 7 19 2

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL V -- 2 V 0 V 3/5 2 14 3

SOBKÓW Szymon KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 V -- V 2 1 2/5 -1 13 4

MADEJA Kamil RMKS RYBNIK POL 2 0 0 -- 1 1 0/5 -16 4 6

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 3 V V V -- V 4/5 9 19 1

DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1 1 V V 3 -- 2/5 -1 13 4

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL -- V 1 V V V 4/5 10 17 2

JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 0 -- 1 V V 1 2/5 -7 10 5

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V V -- V V V 5/5 13 20 1

KONKOL Kamil RMKS RYBNIK POL 2 3 1 -- 1 0 0/5 -13 7 6

BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1 2 2 V -- V 2/5 -1 13 3

NASIADEK Michał KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 V 2 V 1 -- 2/5 -2 11 4
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 2 0 2 1 V 1/5 -9 9 6

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL V -- 1 V 0 1 2/5 -5 10 4

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL V V -- V 2 V 4/5 12 18 2

OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL V 1 0 -- 3 2 1/5 -8 10 5

CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V -- V 5/5 14 20 1

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2 V 1 V 0 -- 2/5 -4 11 3

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

RECLO Martin BSK MARTINENGO SVK -- V V V V3 V 5/5 14 19 1

LANGOWSKI Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 -- V 0 1 2 1/5 -9 8 5

KUCZEK Paweł UKS RAPIER RYBNIK POL 0 1 -- 0 2 0 0/5 -17 3 6

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 V V -- 2 V 3/5 6 15 2

ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 2 V V V -- 3 3/5 5 17 3

KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 1 V V 1 V -- 3/5 1 14 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1.000 21 24 zakwalifikowany

2 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 16 19 zakwalifikowany

3 CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

4 RECLO Martin BSK MARTINENGO SVK 1.000 14 19 zakwalifikowany

5 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

6 BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 0.833 15 22 zakwalifikowany

7 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 0.833 11 20 zakwalifikowany

8 HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 9 23 zakwalifikowany

9 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.800 12 18 zakwalifikowany

9 RODZYNKIEWICZ Piotr KKS KRAKÓW POL 0.800 12 18 zakwalifikowany

11 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 0.800 10 17 zakwalifikowany

12 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 9 19 zakwalifikowany

13 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 0.800 7 19 zakwalifikowany

14 BLANIK Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 6 21 zakwalifikowany

15 MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.667 6 19 zakwalifikowany

16 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.667 4 20 zakwalifikowany

17 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

18 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 6 15 zakwalifikowany

19 ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 0.600 5 17 zakwalifikowany

20 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 5 14 zakwalifikowany

21 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.600 2 14 zakwalifikowany

22 KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 0.600 1 14 zakwalifikowany

23 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 4 19 zakwalifikowany

24 KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.500 1 18 zakwalifikowany

25 PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 1 16 zakwalifikowany

25 TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 0.500 1 16 zakwalifikowany

27 KULKA Peter BSK MARTINENGO SVK 0.500 -1 14 zakwalifikowany

28 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 -2 15 zakwalifikowany

29 BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany

29 DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany

29 SOBKÓW Szymon KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany

32 NASIADEK Michał KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -2 11 zakwalifikowany

33 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.400 -4 11 zakwalifikowany

34 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

35 JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 0.400 -7 10 zakwalifikowany

36 SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.333 -4 17 zakwalifikowany

37 ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL 0.333 -4 14 zakwalifikowany

38 LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -10 10 zakwalifikowany

39 OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -8 10 zakwalifikowany

40 TUROWSKI Dawid KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 6 zakwalifikowany

41 TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -9 9 zakwalifikowany

42 LANGOWSKI Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -9 8 wyeliminowany

43 BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0.200 -10 6 wyeliminowany

44 TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 0.200 -15 3 wyeliminowany

45 PAŁKA Kacper RMKS RYBNIK POL 0.167 -14 8 wyeliminowany

46 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 0.167 -17 5 wyeliminowany

47 KONKOL Kamil RMKS RYBNIK POL 0.000 -13 7 wyeliminowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 KUCZEK Wiktor UKS RAPIER RYBNIK POL 0.000 -15 8 wyeliminowany

49 SZYDEŁKO Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -16 7 wyeliminowany

50 MADEJA Kamil RMKS RYBNIK POL 0.000 -16 4 wyeliminowany

51 KUCZEK Paweł UKS RAPIER RYBNIK POL 0.000 -17 3 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
NIKIEL Marcin

UKS KOSYNIER GLIWICE

WRÓBEL Krzysztof
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

NASIADEK Michał
KOLEJARZ WROCŁAW

KORDAS Kacper
RMKS RYBNIK

MAZURKIEWICZ Mateusz
UKS IRWIN MANIECZKI

RODZYNKIEWICZ Piotr
KKS KRAKÓW

TOCZYŃSKI Filip
KOLEJARZ WROCŁAW

KANIA Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

TRUCHANOWSKI Andrzej
PIAST GLIWICE

TUROWSKI Dawid
KOLEJARZ WROCŁAW

HUTNY Oskar
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

RALKO Filip
UKS START OPOLE

ROSZKOWSKI Adam
PIAST GLIWICE

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof
MUSZKIETER GLIWICE

URBAN Karol
MKS GRYF MIELEC

MILEWSKI Mikołaj
AZS AWF WROCŁAW

TUREK Jan
PIAST GLIWICE

ANTONIAK Konrad
MUSZKIETER GLIWICE

DANECKI Daniel
MDK NR 1 BYTOM

SUCHY Kajetan
MUSZKIETER GLIWICE

RECLO Martin
BSK MARTINENGO

NIKIEL Marcin

WRÓBEL Krzysztof
8/0

KORDAS Kacper

MAZURKIEWICZ Mateusz

RODZYNKIEWICZ Piotr

KANIA Jakub
8/6

TRUCHANOWSKI Andrzej
8/4

HUTNY Oskar

RALKO Filip

KAPUŚCIŃSKI Krzysztof
8/6

URBAN Karol

MILEWSKI Mikołaj

TUREK Jan

ANTONIAK Konrad

SUCHY Kajetan
8/4

RECLO Martin

NIKIEL Marcin
8/1

KORDAS Kacper
8/5

RODZYNKIEWICZ Piotr
8/5

HUTNY Oskar
8/2

RALKO Filip
8/7

URBAN Karol
8/4

ANTONIAK Konrad
8/5

RECLO Martin
8/6

KORDAS Kacper
8/5

HUTNY Oskar
8/3

URBAN Karol
8/5

RECLO Martin
8/4
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Tabela z 64   strona 2/2
CICHACZEWSKI Bartłomiej

UKS TRÓJKA RADLIN

JĘDRYCHOWSKI Marek
MDK NR 1 BYTOM

SOBKÓW Szymon
KOLEJARZ WROCŁAW

ZIEMIŃSKI Michał
MKS GRYF MIELEC

BLANIK Karol
UKS TRÓJKA RADLIN

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

KOLARCZYK Mikołaj
KKS KRAKÓW

KULKA Peter
BSK MARTINENGO

LAUFER Grzegorz
KOLEJARZ WROCŁAW

BARTOLEWSKI Wacław
PIAST GLIWICE

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

OŻÓG Szymon
MUSZKIETER GLIWICE

PETELA Bartłomiej
MUSZKIETER GLIWICE

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

KAŁUZIŃSKI Ryszard
RMKS RYBNIK

MYRCIK Paweł
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

BEDYNEK Bartosz
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

CZUDAK Jacek
AKS MIKOŁÓW

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

CICHACZEWSKI Bartłomiej

JĘDRYCHOWSKI Marek
8/7

ZIEMIŃSKI Michał

BLANIK Karol

ĆWIĘKA Wojciech

KOLARCZYK Mikołaj

KULKA Peter
8/5

BARTOLEWSKI Wacław

MICHALAK Damian

PETELA Bartłomiej
8/7

KRZEMIŃSKI Antoni

KAŁUZIŃSKI Ryszard

MYRCIK Paweł

KOLAŃCZYK Wojciech

BEDYNEK Bartosz
8/3

LISIAK Jędrzej

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/1

ZIEMIŃSKI Michał
8/6

ĆWIĘKA Wojciech
8/3

BARTOLEWSKI Wacław
5/4

MICHALAK Damian
8/4

KRZEMIŃSKI Antoni
8/7

KOLAŃCZYK Wojciech
8/5

BEDYNEK Bartosz
8/5

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/1

ĆWIĘKA Wojciech
8/4

KRZEMIŃSKI Antoni
8/7

KOLAŃCZYK Wojciech
8/1
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Tabela z 16
NIKIEL Marcin

UKS KOSYNIER GLIWICE

KORDAS Kacper
RMKS RYBNIK

RODZYNKIEWICZ Piotr
KKS KRAKÓW

HUTNY Oskar
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

RALKO Filip
UKS START OPOLE

URBAN Karol
MKS GRYF MIELEC

ANTONIAK Konrad
MUSZKIETER GLIWICE

RECLO Martin
BSK MARTINENGO

CICHACZEWSKI Bartłomiej
UKS TRÓJKA RADLIN

ZIEMIŃSKI Michał
MKS GRYF MIELEC

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

BARTOLEWSKI Wacław
PIAST GLIWICE

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

BEDYNEK Bartosz
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

KORDAS Kacper
8/5

HUTNY Oskar
8/3

URBAN Karol
8/5

RECLO Martin
8/4

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/1

ĆWIĘKA Wojciech
8/4

KRZEMIŃSKI Antoni
8/7

KOLAŃCZYK Wojciech
8/1

KORDAS Kacper
8/6

URBAN Karol
8/7

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/7

KRZEMIŃSKI Antoni
8/6

URBAN Karol
8/1

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/6

Tabela z 8
KORDAS Kacper

RMKS RYBNIK

HUTNY Oskar
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

URBAN Karol
MKS GRYF MIELEC

RECLO Martin
BSK MARTINENGO

CICHACZEWSKI Bartłomiej
UKS TRÓJKA RADLIN

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

KORDAS Kacper
8/6

URBAN Karol
8/7

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/7

KRZEMIŃSKI Antoni
8/6

URBAN Karol
8/1

CICHACZEWSKI Bartłomiej
8/6

URBAN Karol
8/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

2 CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-02 98020202

3 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

3 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

5 RECLO Martin BSK MARTINENGO SVK

6 HUTNY Oskar WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-06-06 98060600

7 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

8 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

9 NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

10 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

11 BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 1998-07-21 98072100

12 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

13 RODZYNKIEWICZ Piotr KKS KRAKÓW POL 1998-05-18 98051802

14 ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 1998-09-16 98091601

15 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

16 BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-01-06 98010600

17 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

18 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

19 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

20 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

21 BLANIK Karol UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-01-25 98012500

22 MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-02-02 98020203

23 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

24 KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 1998-11-23 98112301

25 KANIA Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-19 98081902

26 PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-09-29 98092900

26 TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 1998-06-20 98062000

28 KULKA Peter BSK MARTINENGO SVK

29 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-02 98020204

30 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

31 JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 1998-09-26 98092601

32 SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062601

33 DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1998-07-26 98072600

33 SOBKÓW Szymon KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-10 98121000

35 NASIADEK Michał KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-21 98082102

36 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

37 ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL 1998-09-08 98090800

38 LAUFER Grzegorz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-13 98121300

39 OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-21 98022102

40 TUROWSKI Dawid KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-02-14 98021401

41 TOCZYŃSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-31 98103100

42 LANGOWSKI Dominik KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-11-16 98111601

43 BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1998-04-07 98040703

44 TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 1998-07-20 98072002

45 PAŁKA Kacper RMKS RYBNIK POL 1999-05-01 99050100

46 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

47 KONKOL Kamil RMKS RYBNIK POL 1998-02-14 98021400
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48 KUCZEK Wiktor UKS RAPIER RYBNIK POL 1999-03-28 99032800

49 SZYDEŁKO Mateusz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-06 98100601

50 MADEJA Kamil RMKS RYBNIK POL 1999-05-21 99052100

51 KUCZEK Paweł UKS RAPIER RYBNIK POL 1999-05-31 99053100


